
Žufánek Absinth Justifiée & Ancienne 65% 0,5 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Absinthy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

7.6.2025 11:42
1/1

Výrobce Žufánek s.r.o. 
Kód produktu 1007587 
EAN 8594053941318 

Seznamte se s jedinečnou chutí absintu Žufánek, který
jednoduše musíte ochutnat. Rázem si vás podmaní výrazná
chuť aromatických bylin, mezi něž patří pelyněk, fenykl či
anýz. Do receptury však Žufánci přidali i jednu vlastní bylinu
a výsledek jejich práce vás naprosto oslní. Základem absintu
Justifiée & Ancienne je dokonalý vinný destilát, který mění
svoji chuť i aroma přidáním lahodné směsi bylinek. Výsledná
lihovina s 65% obsahem alkoholu pak odpočívá v sudech z
francouzského dubu, kde zraje pro vaše chuťové pohárky.
Absint Žufánek Justifiée & Ancienne umístěný v krásné láhvi
poslouží jako originální dárek všem milovníkům kvalitního
alkoholu

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

2,00 ks

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Morava 
Obsah alkoholu 65,0 %
Objem 500 ml


